ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 10-2010

Правления Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей

профессионалоВ>)

Полное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Ассоциация

строителей профессионалОВ>)

Дата проведения собрания -19 апреля 201 О г.
Дата составления протокола -19 апреля 201 О г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей
профессионалОВ>) юридических лиц, выполняющих работы · по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства.
8. Назначение даты и повестки дня проведения внеочередного Общего собрания
членов Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов».

По третьему вопросу повестки дня «О приеме в члены Некоммерческого

партнерства «Ассоциация строителей профессионалою) юридических лиц,

выполняющих работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту

объектов капитального строительствю) приняты решения:

Принять в члены некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей
профессионалов» следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ВЕК-Строй», с местом нахождения
по адресу: 129327, г. Москва, ул. Коминтерна, д. 20/2; ИНН 7716659076, КПП
771601001, в лице генерального директора Кузьминой Светланы Валерьевны,
действующей на основании У става;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Связь Монтаж Строй», с местом
нахождения по адресу: 111402, г. Москва, Аллея Жемчуговой, д. 5, корпус 2; ИНН
7720529545, КПП 772001001, в лице генерального директора Мазур Сергея
Владимировича, действующего на основании У става;

3. Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Оптима», с
местом нахождения по адресу: г. Москва, ул. Гостиничный пр., д. 6, корп.2; ИНН
7715575786, КПП 771501001, в лице генерального директора Хапугина АЛ.,
действующего на основании У става;

4. Общество с ограниченной ответственностью «ГЕН-строй)>, с местом нахождения
по адресу: г. Москва, Оружейный пер., д. 15, стр. 1, пом. Т АРП ЦАО; ИНН
7710622217, КПП 771001001, в лице генерального директора Бабурова Евгения
Викторовича, действующего на основании У става.

5. Общество с ограниченной ответственностью «ДенСтрой», с местом нахождения по
адресу: г. Москва, ул. Пяловская, д.5А; ИНН 7743663177, КПП 774301001, в лице
генерального директора Слепченкова Николая Петровича, действующего на
основании У става;

6. Общество с ограниченной ответственностью «АРТ-СТРОЙ», с местом нахождения
по адресу: г. Москва, ул. Габричевского, д. 8, к.2, помещение 4, комната 5, в лице
генерального директора Маркова Игоря Алексеевича, действующего на основании
Устава.

По восьмому вопросу повестки дня «Назначение даты проведения внеочередного

Общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей

профессионалов» приняты решения:

Назначить дату проведения внеочередного Общего собрания членов Некоммерческого

партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» в форме очно-заочного на 29

апреля 2010 г. и принять следующую повестку дня:

1. О принятии предлагаемой повестки дня, об избрании Председателя и Секретаря

внеочередного Общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Ассоциация

строителей профессионалов».

2. О сокращении срока оповещения о проведении внеочередного Общего собрания

членов Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов».
3. Об избрании счетной комиссии.

4. Об утверждении изменений к У ставу Некоммерческого партнерства
«Ассоциация строителей профессионалов».

5. Об утверждении отчета Правления Партнерства, исполнительного органа
Партнерства, Ревизионной комиссии Партнерства.

6. О переизбрании членов Правления Некоммерческого партнерства «Ассоциация

строителей профессионалов» (тайное голосование).

7. О переизбрании Председателя Правления Некоммерческого партнерства

«Ассоциация строителей профессионалов» (тайное голосование).

8. Об избрании Вице-Президентов Правления Некоммерческого партнерства

«Ассоциация строителей профессионалов» (тайное голосование).

9. О переизбрании Исполнительного директора Некоммерческого партнерства

«Ассоциация строителей профессионалов» (тайное голосование).

1 О.О переизбрании членов Ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства

«Ассоциация строителей профессионалов» (тайное голосование).
11.Об утверждении Положения об Общем собрании НП «АСП».

12.Об утверждении Положения о коллегиальном органе управления - Правлении
НП «АСП».

13.Об утверждении Положения о Президенте Партнерства.

14.Об утверждении Положения о Председателе Правления Партнерства.

15. Об утверждении Положения о единоличном исполнительном органе -

Исполнительном директоре НП «АСП».

16.Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии Партнерства.

17.Об утверждении Положения о Дисциплинарной комиссии НП «АСП» и

Положения о системе мер дисциплинарного воздействия за несоблюдение членами

Некоммерческого партнерства «Ассоциация Строителей Профессионалов» требований к

вьщаче свидетельств о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность

объектов капитального строительства, правил контроля в области саморегулирования,

требований технических регламентов, требований стандартов саморегулируемых

организаций и правил саморегулирования.

18.Об утверждении Положения о компенсационном фонде НП «АСП», порядке его

формирования, определение возможных способов размещения средств компенсационного

фонда.

19. Об утверждении Положения о страховании членами НП «АСП» гражданской

ответственности в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
20. Об утверждении Положения о членстве НП «АСП».

21. Об утверждении Положения о техническом комитете НП «АСП».

22.06 утверждении Положения о третейском суде НП «АСП».

23.Об утверждении Положения о порядке ведения реестра членов НП «АСП».

24.Об утверждении Положения о раскрытии информации НП «АСП».

2

25.06 утверждении Правил контроля НП «АСП».

26.06 утверждении сметы (финансового плана) Некоммерческого партнерства

«Ассоциация строителей профессионалов» на следующий годовой период.

27.06 утверждении перечня видов работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства и вьшолняются членами Партнерства,

решение вопросов по выдаче свидетельств о допуске к которым относится к сфере

деятельности Партнерства как саморегулируемой организации.

28.06 утверждении Положения о требованиях к вьщаче и условиях вьщачи НП

«АСП» свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

29.06 утверждении Требований к вьщаче свидетельств о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства по каждому виду работ.

30.06 утверждении Правил предпринимательской деятельности членов НП «АСП».

31.06 обращении в Федеральную службу по экологическому, технологическому и

атомному надзору (РОСТЕХНАДЗОР) с целью получения статуса саморегулируемой

организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих строительство,

реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства.

32.06 определении приоритетных направлений деятельности Партнерства,
принципов
формирования и использования его имущества.

33.0 внесении изменений в перечень видов работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства и выполняются членами Партнерства,

решение вопросов по выдаче свидетельств о допуске к которым относится к сфере

деятельности Партнерства как саморегулируемой организации, в связи с регистрацией в

Минюсте России приказа Минрегиона России от 30 декабря 2009г. №624 «Об

утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной

документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов

капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства».

34.0 внесении изменений в Положение о требованиях к вьщаче и условиях вьщачи

НП «АСП» свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, в связи с регистрацией в Минюсте

России приказа Минрегиона России от 30 декабря 2009г. №624 «Об утверждении Перечня

видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального

строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства».

35.0 внесении изменений в Требования к выдаче свидетельств о допуске к работам

по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства по каждому виду работ, в связи с

регистрацией в Минюсте России приказа Минрегиона России от 30 декабря 2009г. №624

«Об утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке

Председатель собрания

Секретарь собрания

ВЕРНО:
Исполнительный директор

И.А. Баженов

Е.С. Иноземцева

3